様式６号（第９関係）

番　　　　　号
年　　月　　日

一般社団法人
全日本コメ・コメ関連食品輸出促進協議会

理事長　　　木　村　　良　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　        所　　在　　地
　　　　　　　　　　　　         　　 戦略的輸出事業者又は戦略的輸出基地名
　　　　　  　　　       　　　　　　 代表者の役職及び氏名

「コメ・コメ加工品規制対応事業」事業成果報告書

　コメ・コメ加工品規制対応事業実施要領第９の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

（注）　関係書類として別添を添付すること。

別添（第９関係）

１　戦略的輸出事業者又は戦略的輸出基地
　(1) 戦略的輸出事業者又は戦略的輸出基地の名称
      (注)ふりがなを付してください。

　(2) 主たる事務所の所在地

　(3) 代表者の役職名及び氏名
　　　(注)ふりがなを付してください。

２　輸出数量の実績及び目標（品目別、対象国又は地域別、年別）
（トン、キログラム、キロリットル）
	品目内訳
	対象国又は
地域
	2021年
（参考値）
	2022年
（基準年）
	2023年
（事業成果年）

	実績
	実績
	目標
	実績

（トン、キログラム、キロリットル）
	品目内訳
	対象国又は
地域
	2024年
（事業成果年）
	2025年
（事業成果年）

	目標
	実績
	目標
	実績

（注１）輸出している全ての品目・対象国又は地域について全ての数量を暦年（１月～12月）で記載して下さい（やむを得ず輸出実績が分からない国・地域がある場合に限り、「その他」でまとめることは可能。）。
（注２）必要に応じて記載内容を別葉とすることができます。
（注３）単位はコメ・米粉及び米粉製品はトン、米菓は〇kg、日本酒は〇kl、包装米飯は㎏と〇食分を記載して下さい。